que tenha reconhecida trajetória cultural e contribuição para a Cultura e Carnaval do 

município, para transferência de recursos financeiros por meio da celebração de 

Termo de Premiação Cultural. 

1.2. O valor total disponibilizado para este edital é de R$ 86.800,00 (oitenta e seis mil e 

oitocentos reais), para contemplar até 18 (dezoito) projetos, distribuídos nas 

seguintes categorias: 

1.3. A definição da categoria à qual cada proposta se enquadra, será definida pela 

Comissão de Seleção durante a etapa de avaliação do mérito cultural, conforme

[...]

ARTCIDADE INDUSTRIA E COMERCIO DE DECORAÇÕES 
TEMATICAS LTDA, com sede à Av. Wilson Lemos Domínio 
Rodovia BR 101, 970 saída KM 163 Sentido Norte - Centro - na 
cidade de Tijucas/SC - CEP 88.200-250 e inscrita no CNPJ sob 
o nº 15.138.763/0001-70, que arrematou o lote 01 no valor de R$ 
469.597,03 (quatrocentos e sessenta e nove mil, quinhentos e 
noventa e sete reais e três centavos).
Encaminhado o presente à Secretaria de Assuntos Jurídicos, nos 
termos do edital, opinou o mesmo pela adjudicação e homologação 
pela autoridade superior do certame aos vencedores, conforme 
Artigo 71 da Lei Federal de Licitações 14.133/2021.